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	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА

«УХТА»
	
	«УХТА»

КАР  КЫТШЛÖН

МУНИЦИПАЛЬНÖЙ  ЮКÖНСА

АДМИНИСТРАЦИЯ



	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ШУÖМ



	14 мая 2014 г.
	
	№
	795
	

	г.Ухта,  Республика Коми
	
	


О внесении изменений в постановление руководителя 
администрации МОГО «Ухта» от 06.04.2009 № 627 
«Об утверждении Положения об организации мелкорозничной 
нестационарной торговой сети в весенне-летний 
и осенний период на территории МОГО «Ухта»
Для более полного удовлетворения потребностей населения в продукции общественного питания и сезонной продукцией, организации детского досуга в течение весенне-летнего и осеннего периода, администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление руководителя администрации МОГО «Ухта» от 06.04.2009 № 627 «Об утверждении Положения об организации мелкорозничной нестационарной торговой сети в весенне-летний и осенний период на территории МОГО «Ухта» следующие изменения:

1.1. Позицию 1 раздела «Город Ухта: Летние кафе (торговля мороженым, прохладительными напитками, квасом, выпечкой, изготовление и реализация блюд на мангалах, жаровнях решетках на торговом месте) приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции: 
«
	1.
	Площадь между Домом быта «Сервис» и ОАО «Телеком»
	Ленина пр-т, д. 2
	1

1

1

1
	52

52

52

52


».

1.2. Позицию 2 раздела «Город Ухта: Летние кафе (торговля мороженым, прохладительными напитками, квасом, выпечкой, изготовление и реализация блюд на мангалах, жаровнях решетках на торговом месте) приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции: 
2

«
	2.
	
	Октябрьская пл.
	1

1

1
	52

52

52


».

1.3. Раздел «Реализация плодоовощной продукции» приложения № 2 к постановлению дополнить позицией 29 следующего содержания: 
«
	29.
	30 лет Октября ул., д.9а
	1
	10


».

1.4. Раздел «Установка объектов для организации детского досуга» дополнить позицией 2 следующего содержания: 
«
	2.
	Октябрьская пл.
	1
	по договору


».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель администрации





    И.Н. Михель 

